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Llista d'admesos i exclosos (Definitiu)

PROVA D'ACCES ALS CICLES FORMATIUS DE GRAU SUPERIOR DE FORMACIO PROFESSIONAL

Opcié de ciéncies de la salut i mediambientals

DOI
41509418F

41512005H

41513010B

41607292Q

41607507R
416092961
41610015W
41611225Q
41745887
41746083W
41747078P
41747466M
41748564E
41748709
41749069K
41750017A
41755126Y
73557090P

X8132680H

Opc/Fam/Cicle
Opc: CSM

Opc: CSM

Opc: CSM

Opc: CSM

Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM
Opc: CSM

Opc: CSM

Taxa
Pagat

Pagat

Pagat

Pagat

Exempt [4]
Pagat
Pagat
Pagat
Exempt [4]
Exempt [4]
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Pagat
Exempt [6]
Pagat
Pagat

Pagat

Idioma
prova

Catala

Castella

Catala

Catala

Castella
Castella
Castella
Catala
Castella
Catala
Catala
Catala
Catala
Catala
Catala
Castella
Castella
Castella

Castella

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.

Exempcions

Educaci fisica [60] Def.

Llengua castellana [61] Def.
Educacié fisica [60] Def.

Llengua estrangera: angles [72] Def.
Llengua castellana [61] Def.
Biologia [61] Def.

Llengua castellana [61] Def.
Llengua estrangera: anglés [61] Def.
Llengua catalana [61] Def.

Educacié fisica [60] Def.

Llengua estrangera: anglés [72] Def.

Educacié fisica [60] Def.
Llengua estrangera: angles [72] Def.

Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.

Convalidacions

Part comuna: 7.0

Materies triades
Biologia
Ciéncies de la terra i mediambientals

Educacié fisica
Ciencies de la terra i mediambientals

Educacié fisica
Biologia

Quimica

Biologia

Ciencies de la terra i mediambientals
Educacié fisica

Matematiques

Educacié fisica

Biologia

Ciéncies de la terra i mediambientals
Ciencies de la terra i mediambientals
Biologia

Ciencies de la terra i mediambientals
Educacié fisica

Ciencies de la terra i mediambientals
Educacié fisica

Matematiques

Biologia

Biologia

Matematiques

Biologia

Educacié fisica

Matematiques

Educacié fisica

Ciencies de la terra i mediambientals
Educacié fisica

Matematiques

Educacié fisica

Ciencies de la terra i mediambientals
Matematiques

Ciencies de la terra i mediambientals
Matematiques

Ciencies de la terra i mediambientals
Quimica

Admeés  Motiu exclusié

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No Altres motius

Si
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# Doc.
4

6

60

61

72

Descripcié document
Informe de perfode ininterromput inscrit en situacié de desocupat, emés per un servei public d'ocupacid, per justificar |'exempcié de pagament de la taxa.

Titol o certificat de ser membre de familia nombrosa, d'acord amb el que preveu la Llei 40/2003, de 18 de novembre, de proteccié a les families nombroses, per justificar |'exempcié de pagament de la taxa.

Certificat d’haver superat aquesta assignatura corresponent a primer de batxillerat.

Certificat d’haver superat I’assignatura corresponent a segon de batxillerat.

Certificat de |'escola oficial d'idiomes, o algun dels recollits a I'annex 5 de la resolucié de la convocatoria, que acrediti coneixements de la llengua anglesa de nivell A2 o superior.

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.
Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.
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